- * ta` baru'tera tou no'mou: [3110]1
 - * ta`s areta's: [3111]1
 - * te'los: [3112]1 [3113]2 [3114]3
 - * telei'oi: [3115]1
 - * tetra'gonos ane`r: [3116]1
 - * te`n zoe`n kai` to`n tha'naton, to` agathon kai` kako`n: [3117]1
 - * to` thelein: [3118]1
 - * to` ugro`n: [3119]1
 - * to` psu'chron: [3120]1
 - * touto phroneite: [3121]1 [3122]2
 - * touto phroneite: [3123]1
 - * philangeli'a: [3124]1
 - * philanthropi'a: [3125]1
 - * phoberon phobero'taton: [3126]1
 - * phronein kata` sa'rka: [3127]1
-

Index of Latin Words and Phrases

- * reatus: [3128]1
- * A Jove principium: [3129]1 [3130]2
- * A beneficio: [3131]1
- * A periculo: [3132]1
- * Anima justi coelum est: [3133]1
- * Anima nunquam melius agit, quam ex impetu insignis alicujus affectus: [3134]1
- * Anxius vixi, dubius morior; heu, quo vado!: [3135]1
- * De ordine modum: [3136]1
- * Denominatio est a majori: [3137]1
- * Dent exercitum talem, tales exactores fisci: [3138]1
- * Dent tales mercatores, tales maritos, tales exactores fisci: [3139]1
- * Deo non pareo, sed assentio ex animo: [3140]1
- * Dominium politicum fundatur in providentia, evangelicum in gratia: [3141]1
- * Ecce qui jactant se redemptos ❖ tyrannide Sathanae, qui praedicant se mortuos mundo, nihilo minus vincuntur ❖ cupiditatibus suis, quam nos quos dicunt teneri sub regno Sathanae. Quid prodest illis baptismus, quid prodest Spiritus Sanctus, cujus arbitrio dicunt se temperari? &c.: [3142]1
- * Ecclesia facta est opibus major, virtutibus minor: [3143]1
- * Etiamnum vivit et regnat Christus.: [3144]1
- * Feri, Domine,feri, absolutus sum a peccatis meis: [3145]1
- * Fugientes respice: [3146]1
- * Haec omnia sunt laetantium: [3147]1
- * Hoc dicebat Petrus, hoc dicebant daemones, Petrus ut Christum amplecteretur, daemones ut Christus ab iis recederet: [3148]1
- * Illius est nolle mori, qui nolit ire ad Christum.: [3149]1
- * In bello non licet bis peccare: [3150]1
- * In divinis, non est deliberandum.: [3151]1
- * Iniqua lex est qu❖ se examinari non patitur: [3152]1
- * Intus existens prohibet alienum: [3153]1
- * Libentius sine aspectu, et te diligerem, quam te videndo non amarem: [3154]1
- * Memoria praeteritorum, sensus presentium, metus futurorum.: [3155]1
- * Necessitate consequentis: [3156]1

- * Necessitate medii: [3157]1
- * Necessitate praecepti: [3158]1
- * Necessitate signi: [3159]1
- * Nescio an ista vita, mortalis vita, an vitalis mors, dicenda sit:
[3160]1
- * Non fuisset discretus Dominus Deus, nisi unum constituerit
universalem judicem.: [3161]1
- * Non placet: [3162]1
- * Non repulit volentem; sed fingentem prodidit: [3163]1
- * Non vacat: [3164]1
- * Non vitam rapit, sed reformat: [3165]1
- * O animula vagula, blandula: [3166]1
- * Opera charitatis et misericordiae: [3167]1
- * Opera cultus: [3168]1
- * Opera justitiae: [3169]1
- * Opera vocationis: [3170]1
- * Pax est tranquillitas ordinis: [3171]1
- * Peccatum moritur, miseria moritur, homo non moritur.: [3172]1
- * Plurimos defecit Christiani nominis gratia; Christianas ad leones.:
[3173]1
- * Poena debetur: [3174]1
- * Quantus in Christiana populo honor Christi est, ubi religio
ignobilem facit; Coguntur esse mali ne viles habeantur: [3175]1
- * Quod tibi fieri non vis, alteri ne feceris: [3176]1
- * Sancta ❖ Christianis fierent, si Sancta Christus docuisset;
aestimari ❖ cultoribus potest iste qui colitur, quomodo bonus
magister, cujus tam malos esse videmus discipulos?: [3177]1
- * Sapientia n: [3178]1
- * Se nunquam cum matre: [3179]1
- * Si Deo a consiliis adfuisset, se consultius multa ordinaturum:
[3180]1
- * Si in principio mundi ipse Deo adfuisset, multa melius ornatusque
condenda essent: [3181]1
- * Stella de Amore Dei: [3182]1
- * Ubi est Catholica lex quam credunt? Ubi sunt pietatis, et
castitatis exempla quae discunt? Evangelia legunt et impudici sunt.
Apostolos audiunt, et inebriantur, Christum sequuntur, et capiunt,
&c.: [3183]1
- * Vitam non accepimus brevem, sed fecimus, nec inopes temporis, sed
prodigi sumus.: [3184]1
- * a beneficio: [3185]1
- * a periculo: [3186]1
- * ad presentiam creaturae: [3187]1
- * adduxit: [3188]1
- * aliquod Christi: [3189]1
- * auxilia necessaria: [3190]1
- * bonum: [3191]1 [3192]2
- * bonum naturae: [3193]1
- * cito longe: [3194]1
- * comprehensor: [3195]1
- * conjunxit: [3196]1
- * constat de re: [3197]1
- * contraria contrariis curantur: [3198]1 [3199]2
- * culpa: [3200]1 [3201]2
- * custos: [3202]1
- * de facto: [3203]1

* de jure: [3204]1
* dispensationem: [3205]1
* dominium: [3206]1
* dominium politicum et evangelicum; dominium politicum fundatur in providenti^o, evangelicum in grati^o: [3207]1
* dominus mortis: [3208]1
* ex inhabili materia: [3209]1
* facile princeps: [3210]1
* fides qu^o creditur: [3211]1
* fides qu^o creditur: [3212]1
* fides quae creditur: [3213]1
* finis est mensura mediorum: [3214]1
* finis est nobilior mediis: [3215]1
* gaudium patri^o: [3216]1
* gaudium vi^o: [3217]1
* gratia removens prohibens: [3218]1 [3219]2
* imago: [3220]1
* impedimentum internum: [3221]1
* imperium et consensum voluntatis: [3222]1
* in bonum eorum: [3223]1
* in cumulo: [3224]1
* in esse conservari et operari: [3225]1
* in facto esse: [3226]1
* in fieri: [3227]1
* in fluxu: [3228]1
* in hypothesi: [3229]1
* in thesi: [3230]1
* inferioris hemispherii: [3231]1
* jure propinquitatis: [3232]1
* jure proprietatis: [3233]1
* jus aptitudinale: [3234]1
* jus haereditarium: [3235]1
* loco et vice omnium: [3236]1
* macula: [3237]1
* malum morale: [3238]1
* malum naturale: [3239]1
* mensura mensurans: [3240]1
* mensura mensurata: [3241]1
* minister mortis: [3242]1
* mutata: [3243]1
* n quaerit vocis, testimonium sed operum: [3244]1
* nolentes audire, quod auditum damnare non possunt: [3245]1
* non constat de modo: [3246]1
* non sententia mentis, sed actionibus et officiis: [3247]1
* non tantum mihi, sed tanquam mihi: [3248]1
* notissima tibi: [3249]1
* novum jus imperii: [3250]1
* onus externum: [3251]1
* opera militiae Christianae: [3252]1
* peccatum agens: [3253]1
* peccatum transiens: [3254]1
* per calcatum perge patrem: [3255]1
* perfectio termini et pr^omii: [3256]1
* perfectio vi^o seu cognitionis et sanctitatis: [3257]1
* poena: [3258]1
* poena damni: [3259]1

* poena damni et sensus: [3260]1
 * poena sensus: [3261]1 [3262]2
 * positum apud Platonem officium: [3263]1
 * posse: [3264]1
 * primum: [3265]1
 * primum amabile: [3266]1 [3267]2
 * principium: [3268]1
 * promittendo, se debitorem fecit: [3269]1
 * quando anima dejicitur de statu: [3270]1
 * quod debeo cum midtis, solvam cum multis: [3271]1
 * ratione cognitionis, obligationis et augmentationis: [3272]1
 * ratione incarnationis suae: [3273]1
 * regenerationis nostrae: [3274]1
 * scire: [3275]1
 * scire, velle, posse: [3276]1
 * se posse putabat quod se velle sentiebat.: [3277]1
 * secreta animarum receptacula et beatae sedes: [3278]1
 * similia similibus: [3279]1
 * tantundem: [3280]1
 * tendentia mentis in Deum: [3281]1
 * terminus a quo: [3282]1
 * terminus ad quem: [3283]1
 * umbra: [3284]1
 * unum necessarium: [3285]1
 * ut bonis bene sit, et malis male: [3286]1
 * ut quis facile, jucunde et constanter agat: [3287]1
 * vehemens : [3288]1
 * vehiculum: [3289]1
 * velle: [3290]1
 * vestigium: [3291]1 [3292]2
 * viator: [3293]1
 * vivimus, non loquimur, magna: [3294]1
 * voluntas mota: [3295]1